
Změna ceny díla dle ZL 015: 339 619,83  K č bez DPH

a

a a

a

Změnu odsouhlasil za projektanta:

Změnu odsouhlasil za TDS:

Změnu odsouhlasil za zhotovitele:

Změnu odsouhlasil za objednatele:

Změnu popsal:

Změna byla vyvolána záměrem objednatele Vliv zm ěnového listu na cenu díla
chybou v dokumentaci zakázky ANO NE
chybou zhotovitele
jinou okolností Vliv zm ěnového listu na termín dokon čení
žádostí zhotovitele ANO NE

Cena za vícepráce je  411 187,83 K č bez DPH

ZMĚNOVÝ LIST Číslo zm ěny: 015

Identifikace stavby: Revitalizace nám ěstí Tr čků z Lípy ve Sv ětlé nad Sázavou Datum: 14.9.2022

Týká se části stavby: SO 104.1, SO 201-8

Méněpráce, nové položky (vícepráce, či změny díla) dle § 222, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.:                                                                                                                                                                                 
, vč. odůvodn ění změn dle požadavku smlouvy o dílo ze dne 3.5.2021, ods t. 4.4.2.3.
Důvodem ke změnám díla je na základě požadavku objednatele provedení změny zábradlí na opěrné zdi před kostelem, kde je z důvodu 
uživatelské bezpečnosti a z důvodu zachování dlouhodobě hezkého vzhledu zábradlí v sousedství nemovité kulturní památky kostela sv. 
Václava změněno původně navržené lankové zábradlí za zábradlí nacházející se u ostatních opěrných zdí v prostoru revitalizovaného náměstí. 
Lankové zábradlí projektant navrhl z důvody náhrady stávajícího zábradlí. To však bylo zakryto živým plotem, který nyní po revitalizaci již 
nebude obnoven. Dále je v rámci dodatečných stavebních prací na skutečnost uvedena výměra řezaných žulových kostek ohraničujících 
parkovací stání dle výkresové části projektové dokumentace.
Cena za méněpráce je 71 568,00 K č bez DPH


